令和７年６月１５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和７年６月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和７年６月１４日（土） 開催時間：１９：００～１９：２５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：９名  会長・副会長（用事及び体調不調の為欠席）・班長

議題

１・前期集金状況の件

1-1：会計担当：小島氏・全世帯集金完了しましたご協力ありがとうございました。

２・募金について。

  赤十字募金のお願い。

  2-1：締切：６月２９日（日曜日）担当副会長宅に届けてください。

  2-2：戸別訪問でなく、各世帯のポストに募金封筒を投函してください。

2-3：副会長に届ける時に、集計（合計金額・募金人数）をお願いします。

  五十子副会長体調不調の為１班・２班・３班・９班は「竹前会長宅」に届けてくだ

  さい。

３・６月 21日（土）１０時より開催 防災訓練の内容（詳細は回覧に）

  訓練内容  今回は３町内会（城・館）合同で行う。

  3-1・可搬式ポンプの継手の訓練

  3-2・トランシーバーによる３町内会情報伝達訓練

  3-3・アルファー米作り訓練

４・その他

 4-1：水谷調節池完成予定。令和８年３月完成予定

 4-2：市内に「４市共同の葬祭場」（志木市・朝霞市・和光市・新座市）の建設計画

   が有ります。令和１４年完成予定です。建設場所宗岡宮戸橋付近。

以上